
Protokół Nr 38/07 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 13 wrze�nia  2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz.800. 
 Członek Zarz�du Bogdan Gierada wyst�pił z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o podj�cie uchwały dotycz�cej wyra�enia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg 
gminnych dróg na terenie Gminy Łagów. 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia zgodnie z wnioskiem 
Pana Gierady. 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwał�: 
Nr 38/176/07 dotycz�ca wyra�enia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na 
                       terenie Gminy Łagów 
 
2. Naczelnik Wydziału O�wiaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek Dyrektora Zespołu 
Szkół Nr 8 w Nowej Słupi o wyra�enie zgody na uruchomienie warsztatów szkolnych dla 
uczniów kl. I Zasadniczej Szkoły Zawodowej kształc�cej w zawodzie: „mechanik pojazdów 
samochodowych” w Zespole Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 1 do 
protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na w/w wniosek. 
3. Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Stanioch 
przedstawiła dwa projekty odpowiedzi na interpelacje Radnego Rady Powiatu Pana Marka 
Mazura w sprawie:  
- podj�cia działa� w zakresie uporz�dkowania zasobu informacji znajduj�cych si� na stronie 
  internetowej Starostwa Powiatowego, który stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 
- procentowej i liczbowej wysoko�ci bezrobocia w Powiecie Kieleckim na koniec 2006 roku 
  oraz w pierwszym półroczu 2007 roku, który stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zaakceptował przedstawione projekty odpowiedzi. 
4. Nast�pnie Naczelnik Stanioch przedstawiła projekt odpowiedzi na wniosek ze 
spotkania Przewodnicz�cych Komisji Rady Powiatu w dniu 23.08.2007r., dotycz�cy podj�cia 
wszelkich rozmów z Gmin� Łagów zwi�zanych z doprowadzeniem targowiska w Łagowie do 
prawidłowego stanu sanitarnego. Projekt odpowiedzi stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi. 
5. Starszy Informatyk w Wydziale Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Feliks 
Gawlik przedstawił pakiet oraz wst�pny kosztorys zakupu narz�dzi niezb�dnych do 
zarz�dzania i moderowania witryn� internetow�. Informacja stanowi zał�cznik Nr 5 do 
protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zaakceptował przedstawion� informacj� i upowa�nił Feliksa Gawlika 
do zakupu pakietu Adobe Creative Suite Web Premium 3.0 ENG WIN oraz podj�cia 
wszelkich czynno�ci zmierzaj�cych do przygotowania wst�pnego projektu strony 
internetowej Starostwa. 
 
6. Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił wniosek: 
- Klubu Sportowego w M�chocicach Kapitulnych o ufundowanie zakupu strojów piłkarskich. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o przeznaczeniu na ww. cel kwoty do 1500zł. 
- Uczniowskiego Klubu Sportowego „Zalew Kielce” o ufundowanie nagrody w regatach 
�eglarskich o „Puchar Gór �wi�tokrzyskich”. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 6 do 
protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na zakup pucharów do kwoty 250 zł. 
 



Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 13 wrze�nia 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 830  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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